各　　　位 平成 25年　4月25日

会社名       株式会社カノークス

代表者名 代表取締役社長

高　田　三　郎

コード番号       8076　名証第２部

問合せ先 取締役総務部長

　　　　　　　　　　　　　　 河　辺　道　雄

TEL (052) 564 - 3524

役員の異動につき下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の異動

（１）退任代表取締役

　代表取締役副社長 福 田 幸 一 郎 （顧問に就任予定）

（２）新任取締役

　取締役営業本部営業統括部長 首 藤 隆 彦 (現 執行役員　営業本部特命担当)

２．監査役の異動

（１）新任監査役 土 屋 敦

（２）辞任監査役 宮 楠 克 久

３．執行役員の異動

退任執行役員 河 村 真 一 郎 （現　大阪支店長。顧問に就任予定）

なお、木下幹夫の代表取締役社長就任、高田三郎の代表取締役社長退任については、平成２５年２月２０日に

発表済みです。（高田三郎は特別顧問就任予定です。）

以　上

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、６月２６日開催予定の定時株主総会並びにその後の取締役会における

記

　平成２５年６月２６日付